COMUNE DI ALTARE
Provincia di Savona

AREA ECONOMICO FIN

ANZIARIA REGISTRO GENERALE

NUMERO 85

NUMERO 161

DEL 21/03/201

8 DEL 21/03/2018

Visto I'art. 184 del Digs267 /2000;
Visto l'allegato A2 al D.1. 118/2014, py
Visto il Vigente Regolamento comung
Visto l'art. 3, comma 4 del D.L. 118/2(Q
Visto I'art. 10 bis della Legge 2/2009;
Visto il provvedimento sindacale num
VISTA l'dllegata richiesta di rimbol
telefoniche febbraio 2018;

VISTA la NOTA PROTOCOLLO 1578
Segreteria tecnica del Comune di Caij
Comune di Altare deve la somma di ¢
VISTO l'impegno di spesa 110/2017 d

del redigendo Bilancio unico di previg

l'esigibilitd dell'obbligazione assunta
esercizi 2017, la rispondenza al prezzg
impegno, la conformitd alla legge det

Pertanto

di Liquidare la somma di euro 4582,4
trasmettendo il presente atto per l'emi
dispesa 1875/1/1U.1.04.01.02.003 ds
Di dare atto che le spese di CHE TRAT]
Di dare atto che non si rileva I'obbligo

Altare, 21,/03/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

into 6

rle di Contabilitd;

14;

ero 3061/2017 di nomina del Responsabile di questo Servizio;

so presentata dalla dip.te DANIELA Fortunato relativa a spese

DEL 19/03/2018 con cui il Distretto Scocio Sanitario 6 Bormide —
ro M.tte ~ ha prodotto il Consuntivo anno 2017 da cui si evince che il
uro 4582,896

i cui alla DET. 42/2017 assunto al capitolo 1875/1/ U.1.04.01.02.003
iione 2018 /2020 gestione RP mantenuti anno 2017;

attesta

a seguito di verifica della regolaritd della prestazione resa in corso
convenuto , ai termini ed alle altre condizioni pattuite ALL'atto dell’

documenti contabili prodotti;

DETERMINA
96 mediante le Modalitd di pagamento girofondi banca d'ltalia,
ssione del relativo ordinativo di pagamento , da imputarsi al capitolo
IQED‘QW DO Bilancio di Previsione 2018 /2020 esercizio 2017.

’ASI non sono sottoposti a gegime iva.
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Parere di reg
Si esprime parere di regolaita tecnic
tavorevole, ai sensi art. 147-bis comny
Altare, 21/03/2018

golarita’ tecnica amministrativa

a attestante la regolarita e la correttezza-dell'aziong
a1, del vigente D.L.267/2000. TNt o\

amministrativa

RVIZIO
RTUNATO

@

T —
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L

DISTRETTO SOCIOSANITARIO
6 BORMIDE

Cairo Montenotte 16 marzo 2

Prot. (0%3:’ S.T.

Oggetto: Trasmissione Consuntiv

\é\\g

ael

DISTRETTCQ SOCIOSANITARIO ¢ BORMIDE 2\\3\\8 :

SEGRETERIA TECNICA
Via Fratelli Francia 14 - 17014 - CATRO MONTENOTTE
Tel $19/5090656 - fax 019/5079065

septeezonatboimdetinbero s

18 Al Sindaci dei Comuni Distretto
Sociosanitario 6 Bormide
loro sedi

anno 2017.-

Allegati alla presente si trasmettono, cosi come stabilito in sede dell’allora Conferenza di

Zona i consuntivi delle spese anng

- Personale e funzionamento S¢
- Centro di Pronta Accoglienza
- Centro AIAS presso Villa San

2017 per:

oreteria Teenica anno 2017,
Familiare San Lorenzo anno 2017;
guinetti anno 2017.

Dette somme dovranno essere trasferite dai Comuni del Distretto Sociosanitario 6 Bormide,
o dagli A.T.S. di competenza, al Comune di Cairo Montenotte nella sua qualita di Comune Capofila

di Distretto.

A disposizione per eventuali chiarimenti, si inviano

Distinti saluti.

IL. RESPONSABILE AMM.VO

ERLINI Giotgio




)CIOSANITARIO 6

Consuntivp spese perscnale & funzionamento

anno 2017
spesaanne 2017 . o € 91.414,07
residuo finamziamento da detrarre - 5.000,00
spesa da ripartire anno 2017 € 86.414,07
riparto su popolazione residente al 31/12/2016 pro-capite  spesa 2017
ex DISTRETTO SOCIALE N°(26
CALIZZANO 1.471 2,189 3.219,408
BARDINETO 747 2,189 1.634,873
MASSIMINO 105 2,189 229,801
MURIALDO 831 2,189 1.818,714
@ totale Distretto n° 26 3.154 6.902,80
ex DISTRETTO SOCIALE N° 27
MILLESIMO 3.374 2,189 7.384,284
OSIGLIA 450 2,189 984,863
ROCCAVIGNALE 760 2,189 1.663,324
totale Distretto n° 27 4,584 10.032,47
ex DISTRETTO SOCIALE N°28
CENGIO 3.489 2,189 7.635,971
COSSERIA 1.081 2,189 2.365,860
totale Distretio n° 28 4,570 10.001,83
ex DISTRETTO SOCIALE N° 29
7 CARCARE 5.588 2,189  12.229,809
9 ALTARE 2.094 2,189 4,582,896
totale Distretto n° 29 7.682 16.812,71

ex DISTRETTO SOCIALE N9 29 bis

PLODIO 630 2,189 1.398,505
BORMIDA 391 2.18¢ 855,736
MALLARE 1.127 2,189 2.466,535
PALLARE 939 2,189 2.055,081

totale Distretto n°® 29 bis 3.096 6.775,86

ex DISTRETTO SOCIALE N1 30

CAIRO MONTENOTTE 13.205 2,189  28.900,257
DEGO 1.9687 2,189 4.304,945
GIUSVALLA 420 2,189 919,205
PIANA CRIXIA 806 2,189 1.763,099

totale Distretto n“ 30 16.398 35.888,41

TOTALE DISTRETTO SOCIOSAN|TARIO 6 39.484 86.414,07




DISTRETTO S

Consuntivo spesg
anno 2017
finanziamento da
spesa da suddivi
riparto su popolazione residente al

ex DISTRETTO SOCIALE N° 26
CALIZZANO

BARDINETO

MASSIMINO

MURIALDO

detrarre
Here

totale Distretﬂo n° 26

ex DISTRETTO SOCIALE N° 27
MILLESIMO

OSIGLIA

ROCCAVIGNALE

totale Distrettio n° 27

ex DISTRETTO SOCIALE N° 28
CENGIO
COSSERIA

totale Distrett)

ex DISTRETTO SOCIALE N° 29
CARCARE
ALTARE

totale Distret

ex DISTRETTO SOCIALE N° 29 bis
PLODIO
BORMIDA
MALLARE
PALLARE
totale Distretto n

ex DISTRETTO SOCIALE N° 30
CAIRO MONTENOTTE
DEGO
GIUSVALLA
PIANA CRIXIA
totale Distret

TOTALE DISTRETTO SOCIOSANIT/
6 BORMIDE

o n® 28

fo n° 29

° 29 bis

to n® 30

ARIO

()

£ 8.000,00
€ 4.000,00
€ 4.000,08
31/12/20186

1.471

747

105

631

3.154

3.374

450

760

4584

3.489

1.081

4.570

5.588

2.094

7.682

639

391

1.127

939

3.096

13.205

1.967

420

806

16.398

39.484

pro-capite

0,10
0,10
0,10
0,10

0,10
0,10
0,10

0,10
0,10

0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10

> Centro di Pronta Accoglienza Familiare San Lorenzo

€

OCIOSANITARIO 6 BORMIDE

4.000,00 €

assegnazione

dh ah ah M dd an A h dh o oh M

ah M M dh

ah ah dh b ah

149,02
75,68
10,64
84,19

319,562

341,81
45,59
76,99

464,39

353,46
109,51
462,97

566,10
212,14
778,24

64,74
39,61
114,17
95,13
313,65

1.337,76
199,27
42,55
81,65
1.661,23

4.000,00

per abitante

0,10



DISTRETT

Cent

riparto su popolazione residente al

ex DISTRETTO SOCIALE N° 26

6 BORMIDE

iro Aias-Villa Sanguinetti

anno 2017

CALIZZANGC 1471 0,02
BARDINETO 747 0,02
MASSIMINO 105 0.02
MURIALDO 831 0,02
totale Distretto n° 26 3.154
. ex DISTRETTO SOCIALE N° 27
MILLESIMO 3.374 0,02
OSIGLIA 450 0.02
ROCCAVIGNALE 760 0,02
totale Distretto n° 27 4584
ex DISTRETTO SOCIALE N° 28
CENGIO 3.489 0,02
COSSERIA 1.081 0,02
totale Distretto n° 28 4,570
ex DISTRETTO SOCIALE N° 29
CARCARE ' 5588 0,02
ALTARE 2.094 0,02
totale Distretto n° 29 7.682
@ ©x DISTRETTO SOCIALE N° 29 bis
PLODIO 639 0,02
BORMIDA 391 0,02
MALLARE 1.127 0,02
PALLARE 939 0,02
totale Distretto n° 29 bis 3.096
ex DISTRETTO SOCIALE N° 30
CAIRO MONTENOTTE 13.205 0,02
DEGOC 1.967 0,02
GIUSVALLA 420 0,02
PIANA CRIXIA 806 0,02
totale Dijstretto n° 30 16.398
TOTALE DISTRETTO SOCIOSANITARIO 39.484

31/12/2016  pro-capite

O SOCIOSANITARIO 6

€

BORMIDE

834,36 €

assegnazione

ax dh h ah db

fh M dh an  dh b

ah M M dh ah ah dh

A o ah dh

31,08
15,79

2,22
17,56
66,65

71,30

9,51
16,06
96,87

73,73
22,84
96,57

118,08
44,25
162,33

13,50

8.26
23,82
19.84
65,42

279,04
41,57
8,88
17,03
346,51

834,36

0,02
per abitante



ALLEGATO A

ATTESTAZION,

VISTO di regolarita contabile di ¢

Altare 2\5\ ] 8

EMESSI IN DATA

MANDATO/I NUMERO

214

\LLA DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

NUMERO 85 DEL 21,/03/2018

OPERTURAFI

£

W

£ OELLA T ANZIARIA DELLA SPESA

L RESPONSAR

Daniela 1 @

L=V}

REVERSALE/I NUMERO___

Certificat

La presente determinazione, al

amministrativa € stata pubblic

1, come [

affissa quindici gg consecutivi a f

o di pubblicazione of n.& ,,,,,,, N

nr data dal ;ng\ kég

fine della pubblicitd sugli atti e della trasparenza dell'azione
ota all'albo pretorio Comunale on-line del Comune sul sito

previsto datl'art. 32 comma 1 della Legge 69/2009 per rimanervi

f.to L'istruttore amministrativo

Simona Patetta



